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Yhteystietoja
- Puheenjohtaja Antti Parkko puh 0400-470981
- Kirsi Karvonen puh 040 517 6409
- Sähköposti hamsmk@luukku.com
- nettisivut www.hamsmk.net
- Kerhotilat: Uusi-Summa, Mestarinpolku 1

Kerhoretki Tallinnaan 6.- 7.3
Kerho on varannut 44 paikkaa Tallinnan matkalle. Bussi lähtee 
aamuvarhain Haminasta Helsinkiin, josta Rosellalla yli 
Tallinnaan. Yöpyminen Express-hotellissa kahden hengen 
huoneissa. Lystin hinta 73 eur maksettava 15.2.mennessä. 
Ilmoittaudu Kirsille pian sillä vapaat paikat jaetaan 
ilmoittautumisjärjestyksessä. Ilmoittautuneille tulee postitse 
matkaohjelma ja muut tarvittavat tiedot.

Haminan seudun moottorikerhon sääntömääräinen 
vuosikokous

MP-näyttelyretki la 31.1. 
Kerhon bussi lähtee klo 8.00 Lipputornilta, jonka jälkeen ajetaan 
kerhotiloille. Sieltä pääsee kyytiin klo 8.10. Kerholta bussi ajaa 
vanhaa tietä Keltakalliolle ja siitä isoa tietä pitkin Helsinkiin. Jos 
haluat kyytiin matkan varrelta, niin ilmoita Antille paikka ja 
varpaiden lukumäärä. Bussikyydin hinta 10 eur. 

Aika:     Sunnuntai 15.2.2004 klo 17.00
Paikka: Kerhotilat, Mestarinpolku 1, Uusi-Summa

Vuosikokous on kaikille jäsenille avoin kokous, jossa 
valitaan mm. vuoden 2004 puheenjohtaja ja hallitus, sekä 
käsitellään muut sääntömääräiset asiat.
Hallitus kokoontuu vuosikokouksen jälkeen.
PS: Kahvitarjoilu!

Mc Kujansuun jäämopokisat la 28.2. Savilahdella
Halukkaat kuljettajat – erityisesti naiskuljettajat – ilmoittautukaa 
Kirsille 19.2. mennessä. Kerho sponsoroi kaikki kerhon nimissä 
ajavat joukkueet! Olisikohan tänä vuonna naisjoukkue? Kaikki 
mukaan kannustamaan kerhon joukkueet podiumille!

Kesäksi kerholiivit
Kerholiivit voit tilata vuosikokouksessa, jolloin on mahdollista
myös sovittaa liivejä. Miesten liivit 140 eur ja naisten malli 135 
eur (sis. brodeerauksen).

VAPEPA-info su 15.2. klo 16.30 kerholla
Kiinnostaisiko Sinua osallistua vapaaehtoiseen 
pelastuspalveluun? Moottoripyörä on tehokas väline mm. 
maastoetsinöissä, eikä  pyörän välttämättä tarvitse olla enduro,
kysykää vaikka Ilpolta!
Kaikki kiinnostuneet ja jo VAPEPA:ssa mukanaolevat mukaan 
infotilaisuuteen!

Kerhoillat torstaisin alk. klo 19.00
Tule kahville, ropaamaan pyörää, kannustamaan pyörän 
korjaajia tai vain maailmaa parantamaan. Kerholla nähdään!


